ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

ДЕПУТАТ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

Главе администрации
Симферопольского района
В.Ю. Вайсбейн

Уважаемый Вячеслав Юрьевич!

По сложившейся традиции организовал творческий конкурс стихов для
школьников и воспитанников детских садов. В этом году, конкурс приурочен к
Указу Президента РФ № 952 «О проведении в Российской Федерации Г ода единства
народов России». Участники могут получить один из трёх современных ноутбуков
Asus на процессоре Intel Core 15 для учёбы и игр.

Пост о конкурсе находится на моей личной странице в социальной сети
ВКонтакте https.7/vk.com/id472479818
по ссылке: https://vk.com/id472479818?w=wall472479818 7654.

..................... —............................................................................ ■■■■■■■■■■ ■■ I—   —- -....................................................................................... — ................... .... ...................................................................................... ........................................................... ....................................... ... .......................................................................

В этой связи, прошу Вас дать поручение руководителю управления
образования администрации района организовать репосты данной записи на
официальных страницах учреждений в социальной сети «ВКонтакте», а именно:
детские сады, школы, учреждения дополнительного образования, чтобы пригласить
к участию в конкурсе значительное количество талантливых ребят муниципального
образования.

В случае возникновения вопросов по проведению конкурса, прошу
связываться с помощником по работе в РК Зырянкиной Екатериной 8 978 547 87 04.

С уважением,

депутат
Г осударственной Думы
Федерального Собрания
Российской Федерации Ю.Ю. Нестеренко

ttps.7/vk.com/id472479818
https://vk.com/id472479818?w=wall472479818